
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 - Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.1 - Zvyšování kvality ve vzdělávání 

Název projektu 
 

Samostatný absolvent = úspěšný uchazeč o práci 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.1.13/04.0025 

Název příjemce  
 

VVV MOST spol. s r. o. 

Celková alokovaná částka  
 

5.977.526,40 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.1.2011 - 30.4.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt je zaměřen na cílovou skupinu žáků středních škol, na 
zvýšení jejich klíčových kompetencí a samostatnosti při řešení 
problémů, jejich vědomostí a dovedností v oblasti tzv. 
"netechnických" předmětů (obchodní vztahy, obchodní 
schopnosti, komunikace, jednání vně i uvnitř firmy, technicko-
ekonomické myšlení, organizace času, týmová spolupráce, 
samostatnost, apod.) tak, aby řízenou praxí, pod odborným 
vedením, získali praktické dovednosti uplatnitelné při nástupu 
do zaměstnání. Cílem projektu je, ve spolupráci s odbornými 
školami a zaměstnavateli Ústeckého kraje, vytvořit vzdělávací 
program, který může tvořit nadstavbu běžným předmětům při 
výuce na středních školách, zejména u studijních oborů ve 
vazbě na ŠVP, a zajistit řízenou praxi při aplikaci vzdělávacího 
programu. Získání těchto dovedností a vědomostí zvýší 
uplatnitelnost absolventů SŠ na trhu práce. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.samostatnyabsolvent.cz 
Tomáš Varga, varga@vvvmost.cz, 777 748 228 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

